2022 年 10 月 20 日

各 位

株式会社 DaNA

代表取締役 江里口 真

社債第 22-1 号に関する内覧会延期のお知らせ

当社が各社債の償還前に実施している対象物件の内覧会について、第 22-1 号に関しては

以下の理由により社債償還後に実施することにしましたのでお知らせいたします。なお、社

債利息の支払い及び元本の償還は予定通り 2022 年（令和 4 年）10 月 25 日までに行います。

記

1. 内覧会の実施について

当社では社債発行により得られる資金を事業資金として物件のリノベーション費用に

充て有効活用しています。リノベーション完成後、原則として物件売却前に内覧会を実

施しています。

2. 内覧会の延期理由について

今回の対象物件の買主様が団地の管理組合法人（場合によっては管理委託を受けてい

る一般社団法人）であったことから、元理事⾧の計らいで団地住民の意見を集めて「団

地の台所」という企画でリノベーションを進めており（資料添付）、物件の完成に時間

を要しています。

3. 内覧会実施時期について

完成次第、内覧会の実施を改めてご連絡させていただきます。現段階では 2023 年（令

和 5 年）1 月 15 日（日）を予定しております。

以上